

**Отчёт по текущему ремонту МКД Крупской, 13 за 2022 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
<b>Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.</b>				<b>418 121,28</b>															
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																			
Установка почтовых ящиков (3шт/1секц, п-ды №2,6,7), секц.	план	2 133,13	27,00	57 594,51						27									
Установка почтовых ящиков (3шт/1секц, п-ды №2,6,7), секц.	факт	2 133,13								27							27,00		57 594,51
<b>Благоустройство:</b>																			
Устройство парковки, м2	план	1 896,16	145,00	274 943,20										145					
Устройство парковки, м2	факт	1 896,16									143,1						143,10		271 340,50
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	план	666,24	42,00	27 982,08										42					
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	факт	666,24									42						42,00		27 982,08
Установка бордюрного камня, мп	план	1 953,56	29,00	56 653,24										29					
Установка бордюрного камня, мп	факт	1 953,56									27,6						27,60		53 918,26
<b>Итого, руб.</b>				<b>417 173,03</b>															
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>948,25</b>															
Смена доводчика, шт	факт	3 990,84															2	2,00	7 981,68
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>418 121,28</b>														выполнено	<b>418 817,02</b>

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
<b>Сантехнические работы:</b>																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	703,36								3					10		13,00		9 143,68
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	948,48													2		2,00		1 896,96
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 041,09															2	2,00	2 082,18
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96						64									64,00		75 645,44
<b>Электромонтажные работы:</b>																			
Установка ВА 25А, шт	факт	503,04										2			3		5,00		2 515,20
Установка ВА 50А (однополюс.), шт	факт	551,83													1		1,00		551,83
<b>Благоустройство:</b>																			
Установка контейнера ТБО, шт	факт	27092,01												7			7,00		189 644,07
<b>Всего, руб.</b>																			<b>281 479,36</b>